МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

06.02.2018                                                                                                                   № 47

О подготовке вопросов по проведению школьного уровня опроса

родительской общественности в рамках областного проекта "Всей семьей в

будущее"

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 18.01.2018 №93 «Об утверждении положения

о проведении областного проекта «Всей семьей в будущее!» с 01 февраля 2018 года

в общеобразовательных организациях Нижегородской области реализуется

областной проект «Всей семьей в будущее!» (далее - Проект), В целях

совершенствования форм и содержания воспитательной работы повышения

социальной и творческой активности семьи во внеклассной и общественной жизни

образовательных организации в рамках Проекта запланировано проведение

социально значимых, культурных, творческих мероприятий, направленных на

эффективное использование потенциала семьи в развитии гражданского

самосознания, принятия детьми и подростками ценностей российской гражданской

нации, осознания себя наследниками духовных традиций народов России,

традиций и семейных ценностей родного края. С целью мониторинга актуальных

проблем в сфере воспитания и образования, волнующих родителей и учащихся,

рамках финальных мероприятий Проекта 18 марта 2018 года необходимо включить

проведение школьного опроса "Время диалога" с участием

родительской общественности (далее - Опрос).

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Заместителю директора Татаровской Н.А. и ответственной за филиал

Волковой М.В.:

1.1. Подготовить перечень вопросов школьного уровня опроса родителей

(законных представителей).

1.2. Результаты перечня вопросов предоставить в управление образования до 10

февраля 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              М.А. Стешина

С приказом ознакомлены:

1 Татаровская Н.А.

2 Волкова М.В.